

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL SECO**

CNPJ: 87.613.212/0001-22 Telefone: (55)3748-1185
 AV. DO COMERCIO, 364
 C.E.P.: 98390-000 - Erval Seco - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2017 - PR

Processo Administrativo: 97/2017
 Data do Processo Adm.: 12/05/2017
 Processo de Licitação: 96/2017
 Data do Processo: 12/05/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	800,000	PC	FOLHAS DE OFICIO A4 PACOTE COM 500 FLS	_____	22,8900	18.312,0000
2	3000,000	UN	BLOCOS DE EDUCAÇÃO FISCAL C/100 FLS ANO 2017	_____	4,1500	12.450,0000
3	500,000	UN	ENVELOPE 37X47CM PERSONALIZADOS, PAPEL 90G	_____	2,6400	1.320,0000
4	1500,000	UN	ENVELOPE BRANCO FORMATO 24,8X17,8CM PERSONALIZADO EM SELEÇÃO DE CORES	_____	1,1300	1.695,0000
5	100,000	BL	ORDEM DE ABASTECIMENTO 2X50 PAPEL SINCARBON	_____	12,7400	1.274,0000
7	100,000	BL	REQUISIÇÃO DE MATERIAIS 3X50 EM PAPEL SICARBON	_____	13,1800	1.318,0000
8	1500,000	UN	ENVELOPE OFICIO BRANCO FORMATO 11,5X22,9CM PERSONALIZADO EM SELEÇÃO DE CORES	_____	0,9800	1.470,0000
9	5000,000	UN	FOLDERS TAMANO 15X20 CM PAPEL COUCHE 150G	_____	0,4300	2.150,0000
10	500,000	BL	Ficha de atendimento ambulatorial, formato 15x21 cm, 1x100, papel 75 grs	_____	9,3500	4.675,0000
11	250,000	BL	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 2,50 FORMATO 15X21 CM PAPEL SINCARBON	_____	11,8300	2.957,5000
12	6000,000	UN	folders programa de vigilancia combate a dengue	_____	0,7400	4.440,0000
13	500,000	BL	receituario convenio SUS, formato 15x21 cm, 1x100, papel 75 grs branco	_____	9,2000	4.600,0000
14	6000,000	UN	FOLDERS TAMANHO 20X30 CM PAPEL COUCHE 150G	_____	0,7400	4.440,0000
15	500,000	UN	pastas boletim diario de caixa, branca personalizada papel cartolina 180 grs	_____	1,3000	650,0000
16	70,000	BL	folhas copia de cheque com carbono, formato 13 x 19 cm, 1x50, papel 75 grs	_____	10,9300	765,1000
17	500,000	UN	CADERNETA CONTROLE DE VEICULOS COM 90 PÁG.	_____	4,1500	2.075,0000
18	6000,000	UN	ficha de visita dengue	_____	0,1800	1.080,0000
19	1000,000	UN	Ficha de visita domiciliar, formato 15x21 cm, impresso frente e verso, papel cartolina 180 grs	_____	0,2900	290,0000
20	1000,000	UN	Ficha SSA2 - sistema de informação de atenção básica, formato 21x30 cm, impresso frente e verso	_____	0,4000	400,0000
21	2000,000	UN	FICHA PREVENÇÃO DE CANCER GINECOLOGICO/ LISTAGEM	_____	0,3500	700,0000
22	2000,000	UN	Envelope branco saco formato 26x36 cm personalizado em seleção de cores	_____	1,4900	2.980,0000
23	2000,000	UN	PASTAS PERSONALIZADAS EM SELEÇÃO DE CORES PAPEL TRIPLEX COM ORELHA 230G	_____	2,7900	5.580,0000

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL SECO**

CNPJ: 87.613.212/0001-22 Telefone: (55)3748-1185
AV. DO COMERCIO, 364
C.E.P.: 98390-000 - Erval Seco - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 51/2017 - PR

Processo Administrativo: 97/2017
Data do Processo Adm.: 12/05/2017
Processo de Licitação: 96/2017
Data do Processo: 12/05/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
24	1000,000	UN	PASTAS PERSONALIZADAS EM SELEÇÃO DE CORES PAPEL TRIPLEX C/BOLSO 230G	_____	2,9800	2.980,0000
25	30000,000	UN	Folhas ofício formato A4 personalizadas em seleção de cores	_____	0,2100	6.300,0000
26	200,000	BL	REQUISIÇÃO DE EXAMES PAPEL 75GR, 1X100	_____	12,8800	2.576,0000
27	1000,000	UN	ENVELOPES PARDOS 25X35,5 PAPEL 120G	_____	0,6600	660,0000
28	1000,000	UN	requisição de mamografia frente e verso	_____	0,4100	410,0000
29	1000,000	UN	requisição de exames citopatológico colo do utero papel branco 90 grs, frente e verso	_____	0,4200	420,0000
30	2000,000	UN	Ficha clínico - ginecológica, formato 21x30 cm, impresso frente e verso, papel 75 grs	_____	0,2900	580,0000
31	2000,000	UN	ficha clinica da mulher tamanho 20 x 30 cm papel cartolina branca 180 grs, frente e verso	_____	0,2800	560,0000
32	500,000	UN	caderneta de vacinação formato 16 x 18 impresso frente e verso	_____	0,5000	250,0000
33	500,000	UN	ficha de vacinação formato 16,5 x 10,5	_____	0,5000	250,0000
34	2000,000	UN	FOLDERS FORMATO 16 4X0 CORES - COUCHE 115G	_____	0,6100	1.220,0000
35	1000,000	UN	FICHAS FORMATO 24 PAPEL 180G COR PRETA	_____	0,1900	190,0000
36	400,000	UN	BOLETINS FORMATO 16 1X1 COR PAPEL 180G	_____	0,5300	212,0000
37	500,000	UN	RELATÓRIOS FORMATO 8 4X0 CORES PAPEL 180G	_____	0,9600	480,0000
38	300,000	UN	AGENDA COM 150 FOLHAS CAPA COLORIDA	_____	14,8500	4.455,0000
39	500,000	UN	FOLDERS FORMATO 16 4X4 CORES - COUCHE 115G	_____	1,0800	540,0000
40	300,000	UN	ADESIVO 4X0 CORES FORMATO 32	_____	1,9300	579,0000
41	1,000	UN	ADESIVO	_____	41,7500	41,7500
42	1000,000	UN	CARTÃO DE VISITA PREFEITURA MUNICIPAL	_____	0,1700	170,0000
43	500,000	UN	CARTÃO DE VISITA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	_____	0,2400	120,0000
44	500,000	UN	CARTÃO DE VISITA SECRETARIA DA SAÚDE	_____	0,2400	120,0000
45	1000,000	UN	FOLHAS DE RESUMO DE TRABALHO CAPA FORMATO 8 PAPEL 90G	_____	0,3800	380,0000
46	800,000	UN	CALENDÁRIO	_____	6,8100	5.448,0000
47	300,000	UN	FOLDERS 4X4 CORES - FORMATO 16 PAPEL COUCHE 115	_____	1,4900	447,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

105.010,3500